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WYJAŚNIENIA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego w chirurgii, 

laparoskopii i endoskopii wraz z najmem generatora do cięcia i koagulacji tkanek oraz najem 

generatora do ewakuacji dymu chirurgicznego, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.15.2024 

 

   

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023r.poz.1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 1 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, laparoskopowy worek do ekstrakcji z 

prowadnicą,  z nicią do zamykania, zsuwany z samo rozprężalnego pierścienia. Worek o pojemnościach 

300 ml, 500 ml oraz 1000 ml do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 2 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, nożyczki laparoskopowe o 

długościach 33 cm oraz 45 cm z przyłączem prądu monopolarnego. Końcówka robocza typu 

Metzenbaum o długości szczęk 17 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 3 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, disektor laparoskopowy typu 

Maryland o długości 33 cm oraz 45 cm, śr. 5 mm, szczęki o długości 19 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 4 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, haczyk laparoskopowy o dł. 33 cm i 

śr. 5 mm, z elektrodą w kształcie litery L?  

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 11 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 5 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, grasper typu okienko – narzędzie 

laparoskopowe o długości 33 cm oraz 45 cm i śr. 5 mm z przyłączem prądu monopolarnego? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 6 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, instrument laparoskopowy ssąco-

płuczący z przeźroczystą rękojeścią i rozgałęzionym matowym drenem, posiadający 2 przyciski 

czerwony i niebieski, uchwyt pistoletowy lub wzdłużny, końcówkę 5 mm o długości 32 cm i 42 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 7 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, zestaw trokarów: 1. Trokar 

bezostrzowy, 12 mm, dł. 10 cm, z przeźroczystą karbowaną kaniulą lub gładką z balonikiem i dyskiem 

mocującym do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, podwójny system 

uszczelek, zawór gazowy, stożkowate wejście do kaniuli ułatwiające trafienie narzędziem, 

wbudowana redukcja – 1 szt. 2. Uniwersalna kaniula 12 mm, długość 10 cm z przeźroczystą 

karbowaną strukturą, podwójny system uszczelek, zawór gazowy, stożkowate wejście, 3. Trokar 

bezostrzowy 5 mm, dł. 10 cm, z przeźroczystą karbowaną kaniulą lub gładką z balonikiem i dyskiem 

mocującym do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, podwójny system 

uszczelek, zawór gazowy, stożkowate wejście – 1 szt. 4. Osłona rany, średnica 5-9 cm  - 1 szt.  

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 8 potraktuje jako równoważny i tożsamy do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, trokar bezostrzowy 12 mm, dł. 10 

cm, z przeźroczystą, karbowaną kaniulą lub gładką z balonikiem i dyskiem mocującym do wyboru 

przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, podwójny system uszczelek, zawór gazowy, 

stożkowate wejście do kaniuli, wbudowana redukcja? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 9 potraktuje jako równoważną i tożsamą do wymaganego 

przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, uniwersalną kaniulę 12 mm, dł. 10 

cm z przeźroczystą karbowaną strukturą, podwójny system uszczelek, zawór gazowy, stożkowate 

wejście do kaniuli? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zgodnie z SWZ. 

 

 Pytanie nr 16 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 10 potraktuje jako równoważny i tożsamy do 

wymaganego przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, trokar bezostrzowy, 5 

mm, dł. 10 cm, z przeźroczystą karbowaną kaniulą lub gładką z balonikiem i dyskiem mocującym do 

wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, podwójny system uszczelek, zawór 

gazowy, stożkowate wejście do kaniuli? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zgodnie z SWZ. 



 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu 10: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 11 potraktuje jako równoważną i tożsamą do 

wymaganego przedmiotu zamówienia bez zachowania pierwotnych wymagań, uniwersalną kaniulę 5 

mm, dł. 10 cm, z przeźroczystą karbowaną strukturą, podwójny system uszczelek, zawór gazowy, 

stożkowate wejście do kaniuli? 

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zgodnie z SWZ. 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

/-/ 

z up. Anna Lewicka 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
Wyk.  K. Łokuciejewska   tel. 261 660 604 


